СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2015 г. №02-04/183/15

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 17 апреля 2015 года №02-04/99/15

В соответствии с частью седьмой статьи 41 Закона Луганской

Народной Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных

органов государственной власти Луганской Народной Республики» Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 17 апреля 2015 года №02-04/99/15 2 «Об утверждении

временной формы Справки о подтверждении регистрационного номера

учетной карточки плательщика налогов» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Определить, что в случаях изменения фамилии, имени, отчества

физического лица Справка о подтверждении регистрационного номера

учетной карточки плательщика налогов, при наличии такого плательщика в

базе данных информационного фонда Луганской области Государственного

реестра физических лиц Украины, выдается с указанием измененных

фамилии, имени, отчества на основании подтверждающих документов.»;

2) пункты 3 и 4 считать соответственно пунктами 4 и 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                   Г.Н. Цыпкалов